







## ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE LERCARA FRIDDI

IISS Lercara Friddi -Viale Pietro Scaglione n. 24 – 90025 Lercara Friddi (Pa)
Tel. 0918213969 Email | pais01100c@istruzione.it – pais01100c@pec.istruzione.it www.iislercarafriddi..it

Circolare n.550

Lercara Friddi, 15-05-2024

I.I.S.S. "LERCARA FRIDDI" **Prot. 0008119 del 16/05/2024** IV (Uscita)

Ai/alle Docenti della sede di Alia dell'IISS Lercara Friddi

Ai genitori e agli/alle studenti/studentesse della sede di Alia dell'IISS Lercara Friddi

Alla DSGA

Al personale ATA

Al sito web istituzionale

OGGETTO: Rettifica circolare n. 519 del 04-05-2024 relativamente alla variazione di itinerario del II giorno dell'uscita didattica nei giorni 16 e 17 maggio 2024 – delegazione sede di Alia.

A parziale rettifica della circolare n. 519 del 04-05-2024, si comunica alle SS.LL. la variazione di itinerario dell'uscita didattica con carattere aziendale che avrà luogo nelle giornate del 16 e 17 maggio 2024 che vedrà coinvolto un gruppo di studenti/studentesse dell'indirizzo IPSEOA della sede di Alia.

Si riporta di seguito l'itinerario definitivo:

## Giovedì 16 Maggio

Ore 6,20 Raduno partecipanti

Ore 6,30 partenza da Alia

Sosta in viaggio

Ore 10,30 Cantina Patria Randazzo

Ore 11,00 Visita Cantina

Ore 13,00 Pranzo in cantina con degustazione guidata

Ore 15,00 Sistemazione in Hotel

Ore 20,00 Cena e pernottamento presso Hotel Scrivano

## Venerdì 17 Maggio

Ore 8,00 Colazione

Ore 9,00 Visita dell'azienda Pistacchio DOP Bronte

Ore 11,00 Visita Microbirrificio "Accussi" Cesaró

Ore 12,00 Pranzo libero presso il parco dei Nebrodi

Ore 16,00 partenza per Alia

I/le docenti accompagnatori/accompagnatrici, Prof.ssa Puglisi Rosa, Prof.ssa Martino Elisa, Prof. Dolce Franco, Prof. Saporito Gianluca, Prof. Burgio Girolamo e Prof. Pecoraro Giuseppe si faranno trovare presso la Cantina Patria, tranne uno/a, che viaggerà in bus con il gruppo di studenti/studentesse.

La Dirigente Scolastica Prof.ssa Giovanna Lascari

(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse)